ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2016 г. Слободской № 30/289

Об определении общих результатов выборов депутатов Слободской

городской Думы пятого созыва

18 сентября 2016 года проведены выборы депутатов Слободской

городской Думы пятого созыва по семи трехмандатным избирательным

округам.

В соответствии с частью 16 статьи 62 Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области», на основании протоколов об итогах

голосования по трехмандатному избирательному округу № 1, по

трехмандатному избирательному округу № 2, по трехмандатному

избирательному округу № 3, по трехмандатному избирательному округу № 4,

по трехмандатному избирательному округу № 5, по трехмандатному

избирательному округу № 6, по трехмандатному избирательному округу № 7

территориальная избирательная комиссия города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы по трехмандатному избирательному округу № 1,

по трехмандатному избирательному округу № 2, по трехмандатному

избирательному округу № 3, по трехмандатному избирательному округу № 4,

по трехмандатному избирательному округу № 5, по трехмандатному

избирательному округу № 6, по трехмандатному избирательному округу № 7

депутатов Слободской городской Думы пятого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами  Слободской городской Думы пятого

созыва избраны:

по трехмандатному избирательному округу № 1 – Бажин Вадим

Александрович, Ворожцов Юрий Алексеевич, Лучихин Михаил Иванович;

по трехмандатному избирательному округу № 2 – Балак Анна

Олеговна, Василенко Ирина Львовна, Макаров Михаил Николаевич;

по трехмандатному избирательному округу № 3 – Баранова Злата

Александровна, Лумпов Владимир Николаевич, Осетров Олег Юрьевич;

по трехмандатному избирательному округу № 4 – Кормщиков Сергей

Иванович, Полуэктов Сергей Валентинович, Черных Наталья Аркадьевна;

по трехмандатному избирательному округу № 5 – Дубравин Николай

Николаевич, Менчикова Анна Ивановна, Чурин Николай Петрович;

по трехмандатному избирательному округу № 6 – Болтачев Андрей

Геннадьевич, Дубравин Николай Григорьевич, Смыков Евгений Алексеевич;

по трехмандатному избирательному округу № 7 – Будин Михаил

Викторович, Кузнецов Сергей Николаевич, Менчиков Виктор Николаевич.

3. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные протоколов

избирательных комиссий, в районной газете «Слободские куранты».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Слободского

М.С. Бякова